
Město Česká Kamenice 

Komise pro vzdělávání 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

 

 

Zápis o jednání Komise pro vzdělávání 
 

Datum konání: 4. 12. 2024 

Přítomni: Mgr. Jan Papajanovský, Mgr. Michaela Čapková, PhDr. Lucie Kejvalová, Mgr. Stanislav Prokeš, 

Bc. Barbora Hypšová 

Omluveni:  Mgr. Kamila Havlíčková, 

 

Zapisovatel(ka): Bc. Lenka Švehlíková 

 

Program 

 

1. Zahájení 
− Přivítání členů komise a hostů. 

2. Schválení programu jednání 
− Projekt „Desegregace vzdělávání dětí a žáků se sociálním vyloučením“ - aktuální 

informace 
− Problematika MŠ 
− Ostatní  

3. Projekt „Desegregace vzdělávání dětí a žáků se sociálním vyloučením“ 
− Probíhají pohovory s jednotlivými řediteli a dále s vedením města 

4. Problematika MŠ 
− Zastupitelstvo města schválilo sloučení obou MŠ s účinností od 1. 8. 2025 
− Před schválením ZM proběhla setkání s pedagogy, rodiči, veřejností – vše bylo 

vysvětleno, rodiče trápí zejména prázdninový provoz MŠ – po sloučení by měl být 
zajištěn provoz celoprázdninový (od r. 2026) 

− Stravování bude prozatím zachováno v původní podobě 
− Paní ředitelce Hlouškové končí funkční období k 31. 7. 2025, paní ředitelce Hejmalíčkové 

18. 8. 2025 
− Dojde k odvolání obou ředitelek a bude vypsáno konkurzní řízení na ředitele nové 

sloučené MŠ – oficiální konkurzní řízení může být vyhlášeno nejdříve koncem února 
2025 

− Novou pracovní pozici budeme propagovat již od ledna – pí. Švehlíková připraví 
„inzerát“ a pošle k připomínkování všem členům komise 

− Vymyslet kritéria pro „doplňkové hodnocení“ – pohovor s psychologem… 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/


Stránka 2 z 2 
 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

− Chystá se změna financování nepedagogů – od září 2025 budou nepedagogové placeni 
prostřednictví měst (RUD), v současné době všechny školy a školská zařízení doplácí 
finanční prostředky na nepedagogy z prostředků na pedagogy 

5. Ostatní 
− Od 1. 11. 2025 působí na škole Mgr. Bohdana Pěva Šolcová - speciální pedagog – 

terapeut, k dispozici každý čtvrtek a pátek od 8:00 – 12:30 hodin  
− Školský parlament – proběhly další volby – výběr nových členů, parlament se pravidelně 

schází – zatím se děti zasloužily o nový automat na jídlo, nově se o přestávkách mohou 
pohybovat napříč všemi patry 
 

Další termín setkání: 5. 2. 2024 v 16:00 hodin 

 

Zapsal(a): Bc. Lenka Švehlíková 

 

 

 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/

